
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: MADDIO ROCCO Lorenzo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI STRAMBINO 
 
 

SERVIZIO TECNICO 

 
 

 
DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL 
SETTORE 

 

  
N. 121 

 
DATA 22/04/2024 

 
 
OGGETTO: AGGIORNAMENTOAGGIORNAMENTO  PIANOPIANO  REGOLATOREREGOLATORE    SUSU  
SOFTWARESOFTWARE  GISMASTERGISMASTER    AA  SEGUITOSEGUITO  APPROVAZIONEAPPROVAZIONE  PRIMAPRIMA  
VARIANTEVARIANTE  PARZIALEPARZIALE  ALLAALLA  TERZATERZA  VARIANTEVARIANTE  
STRUTTURALESTRUTTURALE  DELDEL  PRGCPRGC  --  CIG:CIG:  B13DA3AE0FB13DA3AE0F 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

RICHIAMATO il Provvedimento del Sindaco del Comune di Strambino n. 15 del 20.07.2023 di 
nomina del Responsabile del Servizio Tecnico;  
 
PREMESSO CHE: 
 
-con propria determinazione n. 34 del 20.01.2023 è stato attivato il servizio di manutenzione 
GISMASTER (SUE web, Pratiche edilizie e Rendicontazione BDAP) per il triennio 2023/2025, 
affidando l’incarico alla Ditta TECHNICAL DESIGN SRL, per l’importo complessivo di € 
5.670,00= oltre onere IVA del 22%; 
 
-con propria determinazione n. 297 del 28.12.2022 è stato affidato alla Ditta TECHNICAL 
DESIGN SRL l’incarico per l’informatizzazione e la fornitura dell’applicativo SUAP e, 
l’implementazione applicativo SUE-GISMASTER con la cartografia ed il geoportale; 
 
CONSIDERATO che a seguito dell’approvazione della prima variante parziale alla terza variante 
strutturale avvenuta con deliberazione del C.C. n. 35 del 23.11.2023, occorre aggiornare la parte 
relativa al Piano regolatore sul portale GISMASTER; 
   
VISTO il bilancio di previsione per l’anno 2024, approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 41 del 14.12.2023 e il PEG 2024, approvato con deliberazione della Giunta Comunale 
n. 164 del 21.012.2023;  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: MADDIO ROCCO Lorenzo  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DATO ATTO che sul portale MEPA è stato effettuato in data 12.04.2024 Ordine diretto d’acquisto 
n. 7803429 – Procedura d’acquisto n. 609811 con la Ditta TECHNICAL DESIGN SRL, per 
l’importo di € 750,00= oltre onere IVA del 22% di € 165,00= per complessivi € 915,00=; 
 
CONSIDERATO che la presente fornitura rientra nel campo di applicazione della Legge 13 agosto 
2010 n. 136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari e che pertanto il presente procedimento è stato 
registrato presso l'ANAC ed è contraddistinto dal seguente CIG n. B13DA3AE0F; 
 
- il sottoscritto Responsabile del Servizio dichiara di non essere in conflitto di interesse, neppure 
potenziale, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 6 bis della L. 241/90; 
 
- ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D. Lgs. 267/00 e s.m.i., il programma dei conseguenti 
pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i relativi 
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di 
bilancio”; 
 
- sulla proposta della presente determinazione hanno espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 
147 bis del D.Lgs. n. 267/2000: 

 il responsabile del Settore Tecnico per quanto riguarda la regolarità tecnica; 
 il responsabile del Settore Finanziario per quanto riguarda la regolarità contabile; 

 
RITENUTO che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’Area 
Tecnica ai sensi dell’art 107, comma 3 de T.U. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.; 
RITENUTO necessario provvedere all’impegno spesa per il servizio in oggetto; 

 
                                             D E T E R M I N A 
 

1. di affidare alla Ditta TECHNICAL DESIGN SRL con sede legale in Cuneo in Via San Giovanni Bosco 
n. 7/d – P. IVA: 00595270042, l’incarico per il servizio di aggiornamento su GISMASTER del 
Piano Regolatore a seguito dell’approvazione della prima variante alla terza variante strutturale del 
PRGC per €. 750,00= oltre onere I.V.A. del 22% di € 165,00= per complessivi € 915,00=, come 
risulta dall’Ordine diretto d’acquisto n. 7803429 – Procedura d’acquisto n. 609811 del 12.04.2024; 
 
2. di impegnare la somma complessiva di €. 915,00= al Cap. 1087-3 – Codice 08.01.1, bilancio di 
previsione anno 2024; 
 
3. di imputare la spesa di €. 915,00= in relazione all’esigibilità dell’obbligazione 
sull’esercizio 2024. 
     

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
firmato digitalmente 
MELLANO Luciana 


